The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus ag
cum uariis

Ab alio expectes quod alteri feceris. Prestabis parentibus pietatem, cognatis dilectionem.
Pacem cum hominibus habebis, bellum cum uiciis. Prestabis amicis fidem, omnibus
equitatem.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ab alio...equitatem. Seneca in prouerbiis. *om.* C